
UCHWAŁA NR XXXV/217/2017
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935.) oraz 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, 
poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537.) - Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Rząśnia pomocy finansowej Gminie  Sępólno Krajeńskie w kwocie 
30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla 
mieszkańców gminy, poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących 
znamiona klęski żywiołowej, które miały miejsce na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie w dniach 11-12 
sierpnia 2017 roku.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Rząśnia  na  rok 2017 .

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej  i zasady rozliczania środków zostaną określone 
w umowie pomiędzy Gminą Rząśnia  a Gminą  Sępólno Krajeńskie.

§ 4. Wykonanie uchwały poprzez  zawarcie  umowy, o  której mowa w § 3 oraz przekazanie środków  
powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: 683FA5F0-AB09-40C4-B9BB-6F953500D489. Podpisany Strona 1




